



Oep

Bergström, Gunnar.

Kriminalitet som livsstil 5.0. Studentlitteratur. 480 s. Ill. Litt. Reg. Häftad. 7, omarbetade upplagan.

Publiceras i BTJ-häftet nr 8, 2024.

Lektor Erika Storme Martinger

Recension

Kriminalitet som livsstil har tidigare utkommit i sex upplagor. Denna sjunde är i mycket stor utsträckning utökad och uppdaterad och tidigare upplagor bör därför bytas ut. Bland annat har ett avsnitt som behandlar gängkriminalitet och våldsam och grov brottslighet samt orsakerna till den tillkommit. Gunnar Bergström har utarbetat ett behandlingsprogram gällande kriminalitet och har en lång erfarenhet som metodutvecklare inom kriminalvård och socialtjänst. Han har även erfarenhet av att arbeta med alkohol- och drogterapi. Författarens erfarenheter gör boken praktiskt orienterad och forskning och teorier förklaras på ett klargörande sätt. I Kriminalitet som livsstil 5.0 behandlas bland mycket annat kriminalitet, dess orsaker utifrån olika förklaringsmodeller, moral och samvete, skam, den kriminelles självbild, beslutsmodeller samt olika behandlingar och program. Bokens stora fördel är att författaren skriver relativt enkelt, men på inget sätt förenklar det komplexa. Han vänder, vrider, resonerar och förklarar möjliga orsaker, tankemönster och resonemang hos de som har en kriminell livsstil och hur man kan arbeta med att bryta livsstilen eller motverka att den uppstår. Studerande som skall bli kriminologer, socionomer, beteendevetare eller lärare samt de som i sitt arbete eller politiska uppdrag kommer i kontakt med kriminella eller dess offer bör ha stor nytta av denna gedigna, intressanta och välskrivna bok.

Helhetsbetyg: 5.

Vi förbehåller oss rätten att vid behov korrigera recensionstexten.

Skalan för helhetsbetygen är femgradig enligt följande:

5 – Brillant

4 – Mycket bra

3 – Bra

2 – Ordinär

1 – Undermålig

Vid citat ska lektörens namn samt BTJ-häftet anges. Citatet får inte omfatta hela recensionen och inte heller ge en missvisande bild av recensionen. Vid tveksamheter beträffande rätten att citera kontakta vänligen BTJ.

Vänliga hälsningar

BTJ